МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ СОШ № 23 г.Симферополя)

ПРИКАЗ

от «_01_» _09_2025г.                    №_843_

Об обновлении состава

Совета профилактики правонарушений

           В целях профилактики девиантного и ассоциального поведения, правонарушений и

безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного поведения и здорового

образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обновить состав Совета профилактики правонарушений среди несовершеннолетних:

Председатель – Боровитина А.В., заместитель директора по воспитательной работе

Секретарь – Михалева М.И., социальный педагог

Члены совета: Калашников Н.С. заместитель директора по УВР, Рычкова И.В. -

руководитель ШМО классных руководителей, Крыжко Г.Ю. - педагог-психолог,

Хадралиева М.Р. - советник директора по воспитанию и работе с детскими

общественными организациями, Сулыма С.И. - специалист по социальной работе

СГЦСССДМ, Шатов О.В. - инспектор ОПДН ОП № 2 «Киевский»

2. Утвердить план работы Совета профилактики правонарушений школы на 2025-2026

учебный год,

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ЗД по ВР Боровитину А.В.

Директор МБОУ СОШ № 23                                                                   Г.Л.Бочарова

С приказом ознакомлены:                                                                       А.В. Боровитина

                                                                                                                     М.И.Михалева

                                                                                                                     Н.С.Калашников

                                                                                                                     Г.Ю.Крыжко

                                                                                                                     И.В.Рычкова

                                                                                                                     М.Р.Хадралиева

		2025-11-14T20:42:05+0300
	Директор МБОУ СОШ №23, г. Симферополь
	Бочарова Галина Леонидовна Директор МБОУ СОШ №23
	я подтверждаю этот документ